
 

UCHWAŁA NR XLI/393/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 21 września 2009 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Wschowa zadań związanych z pobieraniem opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 

na ul. Niepodległości we Wschowie 
 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 pkt 12 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia                    

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.)            

w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 b ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1.1. Województwo Lubuskie powierza Gminie Wschowa do realizacji zadanie Województwa 

Lubuskiego polegające na zorganizowaniu i zarządzaniu poborem opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na ul. Niepodległości we Wschowie tj. na drodze wojewódzkiej nr 305, znajdującej 

się w strefie płatnego parkowania ustalonej uchwałą nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron dotyczące powierzonego zadania w tym zasady 

rozliczania opłat zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Wschowa i 

Województwem Lubuskim na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.). 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
 

Krzysztof Seweryn Szymański 


